承德县2023年特岗教师招聘考试

面试资格复审公告

根据河北省教育厅、河北省财政厅《关于做好河北省2023年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划实施工作的通知》（冀教师〔2023〕8号）文件及上级通知精神，结合我县实际，特制定资格复审工作安排，现公告如下：

一、时间地点
2022年8月3日（上午8：30-11:50，下午14:30-17：00）。
地点：承德县第二中学。

二、分组情况

一组：语文、历史组（小学语文、初中语文、历史）
二组：数学、科学组（初中数学、小学数学、科学）

三组：英语、美术组（初中英语、小学英语、美术）
四组：中小学音体组（小学音乐、体育，初中体育）
五组：初中综合组（道法、物理、地理、信息技术）
现场资格复查要求

（一）需提交的材料
1.本人居民身份证原件及复印件；

2.毕业证书原件及复印件；
3.教育部学历证书电子注册备案表；
4.普通话等级证书原件及复印件；

5.教师资格证书［暂未取得教师资格证的人员，须提供有效期内的《中小学教师资格考试合格证明》或《师范生教师职业能力证书》］等原件及复印件；
6.《考生承诺书》一份；

7.《2023年“特岗教师”资格审核应聘表》一式二份(考生需自行打印附电子照片)。

提交的证书复印件需由本人在空白处注明“此复印件与原件一致”并签署姓名（姓名上面按指印）和日期，复印件留存备案。重点查验各种证件是否具有原件，是否真实，是否与网报信息一致，对伪造有关证件、证明材料或有其他弄虚作假行为的，一经发现，立即取消资格。

审核时审验原件，上交复印件，原件自己留存。

（二）不能参加面试人员的确定
1.不能提供与报考信息一致的有效身份证原件者，取消面试资格。身份证丢失的需要提供户籍所在地的公安机关出具的临时身份证或含照片的制式户籍证明，不能提供者取消面试资格。
2.不能提供与报考信息一致的普通话水平测试等级证书原件者，取消面试资格。普通话水平测试等级证书丢失的报考人员，可提供“全国普通话培训测试信息资源网”本人的“普通话水平测试查询结果”网页截图，不能提供者，取消面试资格。
3.不能提供与报考信息一致的毕业证书原件者，取消面试资格。毕业证丢失的需要提供毕业学校补办的毕业证明，不能提供者取消面试资格。
4.不能提供与报考信息一致的教师资格证书（暂未取得教师资格证的人员，须提供有效期内的《中小学教师资格考试合格证明》或《师范生教师职业能力证书》）原件者，取消面试资格。教师资格证书遗失的，可向发证单位申请补办，不能提供补办的教师资格证书者，取消面试资格。
5.对于服务期满，再次报考我省2023年特岗教师招聘的考生，不能提供所聘设岗县教育局为其出具的服务期满后不再入编入岗而是自主择业的证明原件者（注明姓名、身份证号码，同意自主择业并加盖公章），取消面试资格。
四、补充说明

参加现场资格复查人员自备档案袋一个，将《现场资格审查提交材料目录》（见附件）粘贴在档案袋正面，《考生承诺书》和《现场资格审查提交材料目录》须提前将相关信息填写完整，所有材料原件及复印件分别按《现场资格审查提交材料目录》顺序排列好以备审查。

未尽事宜发布官方渠道：邮箱cdxtgjszp@163.com,密码Cdx3012568。
附件：1.考生承诺书
      2.现场资格审查提交材料目录
 承德县教育和体育局
                             2023年8月1日
附件1：

考 生 承 诺 书

本人姓名          ，性别：     ，身份证号：

                       ，报岗学段学科：             。

本人郑重承诺：1.所提交的各种证件及相关的证明材料真实、准确；2.无犯罪前科和其他严重违法违纪行为并且大学学习期间未受过纪律处分；3.身体素质和心理素质良好，身体健康，未患有严重的心理、精神和传染性疾病；4.本人不是我省服务期内的特岗教师；5.本人毕业后未就业（  ）、与原单位已解除劳动协议（  ），原有的劳动协议不涉及法律纠纷（注：此项二选一，如本人毕业后未就业在“未就业”括号后画“√”，已就业的需在“已解除劳动协议”括号后画“√”并提供解除劳动协议纸质版原件）；6.无其他违反法律法规规定行为。
以上承诺真实可靠，如有虚假、伪造等行为，一经查实，本人愿意随时接受组织取消笔试、面试和聘用资格的处理决定。

承诺人（签名）：

                   2023年  月  日
附件2：
现场资格审查提交材料目录

姓名：                        性    别：

身份证号：

报考任教学段：                任教科目：

提交的证书复印件与材料：

1.《2023年“特岗教师”资格审核应聘表》一式二份（     ）；

2. 身份证复印件（        ）；

3. 毕业证复印件（ ）、
教育部学历证书电子注册备案表（  ）；

4. 教师资格证复印件（   ）；

5. 普通话等级证书复印件（      ）；

6. 考生承诺书（        ）；

备注：“提交的证书复印件与材料”括号内容由审查人员填写。

审查组长（签字）：

审查成员（签字）：

 2023年    月    日